
Contacto

Teléfono 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP00061/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-10-2018 a
las 13:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Medios de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de instalación de la domótica de la reforma de las habitaciones 13 a 17 del
Hospital de Coslada de ASEPEYO, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, núm. 151.

Valor estimado del contrato 73.938,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 74.554,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.615,52 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Ver documento adjunto

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PANTALEON GONZALEZ CARRION S.L.
NIF B13401773

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7eb8ff43-3b57-4d55-bc1d-65c268377cfb


Lugar

ASEPEYO - Dirección de Contratación

Dirección Postal

Vía Augusta, 36, planta baja
(08006) Barcelona España

Obras de instalación de la domótica de la
reforma de las habitaciones 13 a 17 del
Hospital de Coslada de ASEPEYO.

Apertura sobre oferta económica
El día 21/09/2018 a las 11:00 horas
Apertura sobre número 3

Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.999,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 73.809,23 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver documento adjunto
Fecha del Acuerdo 23/10/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: A partir del 24 de octubre de 2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de ejecución de la obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Propuesta de mejoras

: OtrosSubtipo Criterio 
: 4Ponderación 

Valoración económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propuesta mejoras
: 8Ponderación 

Propuesta técnica
: 18Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YGCsLOV55humq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003313579 |  2018-444642 | Tue, 23 Oct 2018 13:16:16:976 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115403840949103870569345963853603105917 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YGCsLOV55humq21uxhbaVQ%3D%3D

